
                        Z A R Z Ą D Z E N I E     NR  29/2011 
 

Burmistrza  Barczewa 
 

z dnia  22 lutego 2011 roku 
 
 
w sprawie: częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach 
publicznych  (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) ) zarządzam co 
następuje : 
 
        
 
                                           §   1 
Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu gminy Barczewo na 2011 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
                                          §   2 
Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi : 
1.dochody   -    45.689.788,00 zł 
2.wydatki    -    50.459.788,00 zł. 
 
 
                                          §   3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                        
                                                                                                                                                     

 



                                                                                                                             Załącznik  
                                                                                                                            do zarządzenia Nr 29/2011 
                                                                                                                             z dnia 22 lutego 2011 roku 
                                                                                                                           
                                                Częściowe  rozdysponowanie ogólnej rezerwy budżetowej 
1. Wydatki                                                                                                                                                           w zł 
Dział Rozdz.   §          Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 
754 
 
 
 
 
758 
 
 
 
900 

 
 
75412 
 
 
 
75818 
 
 
 
 
90095 

 
 
 
4210 
 
 
 
4810 
 
 
 
 
4210 
4300 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  
Ochotnicze straże pożarne 
-zakup materiałów i wyposażenia 
 
Różne  rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
-rezerwy 
 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 

 
 
 

50.500,00 
 
 

200.000,00 
 
 
 
 
 

38.098,00 
63.665,00 

 

 
 
 
 
 
 

34.326,00 
 
 

 
 
 

3.200,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.976,00 
16.150,00 

 
 
 

53.700,00 
 
 

165.674,00 
 
 
 
 
 

53.074,00 
79.815,00 

        R A Z E M xxx 34.326,00 34.326,00 Xxx 
 
 
 

 


